
 
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять восьма сесія восьмого скликання) 
 

 Р І Ш Е Н Н Я 

22 лютого 2024 року 

 

Про внесення  змін  до Програми 

з  утримання  та ремонту  доріг 

Лубенської  територіальної  громади  

на  2022-2024  роки 

 

 Розглянувши клопотання комунального підприємства  «Шляхрембуд» 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області про внесення  

змін  до  Програми з утримання  та  ремонту  доріг  Лубенської  територіальної  

громади  на 2022-2024 роки, затвердженої  рішенням  Лубенської  міської  ради  

від 18 серпня 2021 року зі змінами, керуючись ст.26 Закону  України  «Про  

місцеве  самоврядування в Україні», 

 

міська рада  вирішила: 

 

1. Внести  зміни  до  Програми  з  утримання та  ремонту  доріг  Лубенської  

територіальної  громади на 2022-2024 роки, затвердженої  рішенням  Лубенської  

міської  ради  від 18 серпня 2021 року зі змінами, виклавши пункти 

2,4,9,10,14,15,17,18,19,23,26  Розділу 4 «Перелік  завдань і заходів Програми»  у 

новій редакції: 
№ Найменування робіт 

 і витрати 

Одиниця 

виміру 

2022 рік 2023 рік 2024 рік 

з/п Кіль-

кість 

Сума, 

грн. 

Кіль-

кість 

Сума, 

грн. 

Кіль-

кість 

Сума, 

грн. 

2 

Ремонт колодязів та 

лотків системи зливо- 

приймання 

шт 8 20110 8 65655 8 22808 

4 Очищення колодязів 

системи 

зливоприймання (без 

відкачування мулу)                  

колодязь 370 265942 437 286852 300 301632 

9 Приготування 

протиожеледевого 

матеріалу на окремо 

розташованому 

майданчику 

м3 1500 835182 900 1169120 1500 947263 

10 Чергування при 

зимовому утриманні 

доріг. Машиністи 

автомобіля КДМ без 

виїзду. 

1 год. 2034 310969 2061 334139 2034 352701 



14 Очищення проїжджої 

частини дороги від 

снігу, який щойно 

випав, та при 

патрульному 

очищенню 

автомобілем  «МАЗ» 

1 км 4000 192137 2493 145888 2000 99056 

15 Очищення проїжджої 

частини дороги від 

снігу, який щойно 

випав,та при 

патрульному 

очищенню 

автомобілем  «ЗІЛ»                

1 км 580 50840 0 0 580 57664 

17 Очищення проїжджої 

частини дороги від 

снігу  автогрейдером 

(сніг, який щойно 

випав)  

1 км 250 49051 329 69100 250 55634 

18 Навантаження сипких 

матеріалів ( щебінь, 

гравій, пісок, 

протиожеледні 

матеріали)  

1 м3 1500 53494 1500 91092 1500 60673 

19 Розвезення 

протиожеледної суміші 

по спусках  

1 м3 145 48652 145 70042 145 55180 

23 Бетонування спусків 

доріг  
1 м2 570 411632 20 40693 500 409538 

26 

Аварійний ремонт 

асфальтобетонного 

покриття  

м2 1250 500000 877 457326 130 173125 

     

      2. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області  (в.о. начальника Яременко О.М.). 

       3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Діденка О.Г., 

постійну депутатську комісію з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності та екології та постійну депутатську комісію з питань 

планування бюджету та фінансів. 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                                           Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 
 



 

Пояснювальна записка 

до проєкту рішення Лубенської міської ради «Про внесення змін до 

Програми з утримання та ремонту доріг Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024роки» 

 

 

Комунальне підприємство «Шляхрембуд» працює  згідно Програми з утримання 

та ремонту доріг Лубенської територіальної громади на 2022-2024 роки, затвердженої 

рішенням Лубенської міської ради 18.08.2021р. (зі змінами). В процесі 

експлуатаційного утримання та ремонту доріг Лубенської територіальної громади 

виникла необхідність у внесенні змін до затвердженого Переліку  завдань  і  заходів  

Програми на 2023 рік, а саме: 

1.  в п.2 змінити найменування робіт з «Ремонт колодязів системи зливо 

приймання» на «Ремонт колодязів та лотків системи зливо приймання»; 

2. п.4 «Очищення колодязів системи зливоприймання (без відкачування мулу)»         

збільшити обсяг на 137 шт та суму на 2294 грн; 

3. п.9 «Приготування протиожеледевого матеріалу на окремо розташованому 

майданчику»  зменшити обсяг на 600 м3 та збільшити суму на 275476 грн; 

4. п.10 «Чергування при зимовому утриманні доріг. Машиністи автомобіля 

КДМ без виїзду»  збільшити обсяг на 27 год та збільшити суму на 1402 грн; 

5. п.14 «Очищення проїжджої частини дороги від снігу, який щойно випав та 

при патрульному очищенню автомобілем  «МАЗ»  збільшити обсяг на 493 км 

та збільшити суму на 52439 грн; 

6. п.15 «Очищення проїжджої частини дороги від снігу, який щойно випав та 

при патрульному очищенню автомобілем  «ЗІЛ» зменшити обсяг на 580 км 

та зменшити суму на 54400 грн; 

7. п.17 «Очищення проїжджої частини дороги від снігу  автогрейдером. (Сніг, 

який щойно випав)» збільшити обсяг на 79 км та збільшити суму на 16615 

грн; 

8. п.18 «Навантаження сипких матеріалів ( щебінь, гравій, пісок, протиожеледні 

матеріали)» збільшити суму на 33853 грн; 

9. п.19 «Розвезення протиожеледної суміші по спусках» збільшити суму на 

17984 грн; 

10. п.23 «Бетонування спусків доріг» зменшити об’єм на 480 м2 та зменшити 

суму на 345663 грн; 

11.  п.26 «Аварійний ремонт асфальтобетонного покриття» збільшити обсяг на 

277 м2. 

 

 

 

 



 

Порівняльна таблиця  раніше затверджених об’ємів та фактично виконаних робіт  

 

Переліку завдань і заходів Програми на 2023 рік: 

 

№ Найменування робіт і витрати Оди-

ниця 

ви-

міру 

Рішення про 

затвердження 

Програми від 

18.08.2021р. зі 

змінами від 

21.09.2023р 

Пропонується до 

затвердження на 

2023 рік 

п/п Кіль-

кість 

Сума, 

грн. 

Кіль-

кість 

Сума, 

грн. 

2 
Ремонт колодязів та лотків 

системи зливо приймання 
шт 8 65655 8 65655 

4 Очищення колодязів системи 

зливоприймання (без 

відкачування мулу)                  

коло-

дязь 
300 284558 437 286852 

9 Приготування 

протиожеледевого матеріалу на 

окремо розташованому 

майданчику 

м3 1500 839644 900 1169120 

10 Чергування при зимовому 

утриманні доріг. Машиністи 

автомобіля КДМ без виїзду. 

1 

год 
2034 332737 2061 334139 

14 Очищення проїжджої частини 

дороги від снігу, який щойно 

випав та при патрульному 

очищенню автомобілем  «МАЗ» 

1 км 2000 93449 2493 145888 

15 Очищення проїжджої частини 

дороги від снігу, який щойно 

випав та при патрульному 

очищенню автомобілем  «ЗІЛ»                

1 км 580 54400 0 0 

17 Очищення проїжджої частини 

дороги від снігу  

автогрейдером. (Сніг, який 

щойно випав)  

1 км 250 52485 329 69100 

18 Навантаження сипких 

матеріалів ( щебінь, гравій, 

пісок, протиожеледні 

матеріали)  

1 м3 1500 57239 1500 91092 

19 Розвезення протиожеледної 

суміші по спусках  1 м3 145 52058 145 70042 

23 Бетонування спусків доріг  
1 м2 500 386356 20 40693 

26 
Аварійний ремонт 

асфальтобетонного покриття  м2 600 457326 877 457326 

 

 
В.о.директора КП «Шляхрембуд»                                       Олександр МОША 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


	D:\ЗАВАНТАЖЕННЯ\38 сесія 22.02.2024р – сайт\18. Про внес.змін.до Програми з утримання та рем.доріг Луб.тер.гром.на 2022-2024 роки\Рішення.docx
	D:\ЗАВАНТАЖЕННЯ\38 сесія 22.02.2024р – сайт\18. Про внес.змін.до Програми з утримання та рем.доріг Луб.тер.гром.на 2022-2024 роки\Пояснювальна записка.doc

